.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  2 5 / 2 0 1 5

O Superintendente Substituto do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos
Naturais Renováveis – IBAMA, no Estado do Piauí, nos termos do art. 122 do Decreto nº 6.514, de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
F ANTÃO REIS & CIA LTDA 05.231.881/0002-56 02020.000077/2014-81 660914-D
COMERCIAL AVANTE DE GÁS E ÁGUA 09.170.849/0001-88 02020.000346/2012-47 600934-D
DAYANNA CAROLINA KRAIESKI PIRES
LAGES ME

14.585.825/0002-00 02020.000058/2015-35 9073311-E

EUCLIDES ALVES DA CRUZ 497.744.333-00 02020.000097/2015-32 9058366-E
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO XAVANTE
LTDA

19.508.136/0001-35 02020.000067/2015-26 280-E

EDMILSON DE SOUSA CLARO 514.580.203-04 02020.000117/2015-75 9071178-E
P DOS SANTOS PEREIRA ME 20.330.250/0001-05 02020.000046/2015-19 273-E
CARLOS RONE SAGGIN 381.153.520-04 02020.000341/2015-67 288-E
FCK INDUSTRIA E COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

08.794.766/0001-05 02020.000200/2015-44 283-E

JANUS MONTEIRO LIMA ME 41.265.190/0003-18 02020.000144/2014-67 9070650-E
IVONETE MARQUES DO NASCIMENTO 08.944.735/0001-85 02020.000085/2015-16 9063361-E
MENDES E SILVA ASSOCIADOS LTDA 08.532.243/0001-82 02020.000272/2012-49 600932-D
POSTO RIO GURGUEIA SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA

05.458.867/0001-09 02020.000232/2012-05 660972-D

MELO E LOBÃO LTDA – POSTO NOSSA
SENHORA DOS REMEDIOS

06.920.953/0001-54 02581.000017/2014-11 660931-D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 16 de setembro de 2015

Manoel Borges de Castro
Superintendente Substituto do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 2 5 / 2 0 1 5
	Manoel Borges de Castro

	Superintendente Substituto do IBAMA-PI